

109	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Педагог дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Педагог дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Гараж Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Шаповал Н.Ф. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Левшганова О.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Потаров В.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий юрист-консульт _____ Сергиевская Ю.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Техник, уполномоченное лицо по охране труда ГАУДО РК "РЦДО" _____ Лютоев С.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888 _____ Терзи Светлана Михайловна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение дополнительного образования Республики Коми "Республиканский центр дополнительного образования"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
Детский технопарк "Кванториум", Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 74					
109. Инструктор по труду	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	15.05 2018	детский технопарк "Кванториум"	Продоброsgено П.И. Шт. П.И. Наушник
Гараж					
Визингский филиал, Республика Коми, Сыктывкарский район, с. Визинга, ул. Советская, д. 17					
Пожародский филиал, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Пожег, ул. Шахсиктская, д. 65					
Хозяйственный отдел					

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Шаповал Н.Ф. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Левштанова О.П. _____
(должность) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда _____ Потаров В.П. _____
(должность) (подпись) (дата)

Ведущий юрист-консультant _____ Сергеевская Ю.Е. _____
(должность) (подпись) (дата)

Техник, уполномоченное лицо по охране труда ГАУДО РК "РЦДО"

(должность)



(подпись)

Лютов С.И.

(Ф.И.О.)

03.05.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

26.04.18

(дата)